
令和３年９月７日 

保護者の皆様 

横浜市教育委員会 

横浜市立岡村小学校 

校長 川 村 真 弘 

 

９月14日(火)以降の教育活動について 

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育の推進に対して、ご理解とご

協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

横浜市教育委員会より９月１４日(火)以降の教育活動について、緊急

事態宣言が延長された場合、現状の分散登校の運用を継続する方向で検

討していると連絡がありました。 

 本校の具体的な対応については、教育委員会からの連絡を受け、現

在、調整を行っているところであり、可能な限り速やかに保護者の皆様

にお知らせをいたします。 

 今後ともご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

  


